1

证券代码 600135       证券简称 乐凯胶片      编号  2012-018

乐凯胶片股份有限公司五届十八次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

乐凯胶片股份有限公司（简称公司）第五届董事会第十八次会议通知于 2012

年 11 月 20 日以邮件和电话的方式发出，会议于 2012 年 11 月 29 日在公司办公

楼二楼会议室召开，会议应到董事 9 人，实到 9 人，会议由公司董事长王树林先

生主持。公司监事和部分高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司法》

和《公司章程》的相关规定。会议审议并一致通过了如下议案：

一、关于购买中国乐凯胶片集团公司土地使用权和附属房产的议案；

本次拟购买的土地和附属房产位于河北省保定市乐凯南大街 6 号中国乐凯

胶片集团公司厂区西侧。具体情况如下：

1、土地情况。本次交易标的资产土地使用权三宗，面积分别为 11388 平方

米、28567 平方米、15347 平方米，面积总计 55302 平米，中国乐凯胶片集团公

司以出让方式取得，用途为工业用地。

2、房产情况。房屋建筑物共两幢，分别是 30-12 号厂房和 7 号线厂房，建

筑面积分别为 355.88 ㎡和 5098.45 ㎡，目前分别由保定乐凯华源工贸有限公司和

本公司承租。

2012 年 11 月 28 日，中国乐凯胶片集团公司将上述土地使用权和附属房产

在北京产权交易所公开挂牌，挂牌底价为资产评估值 4615.06 万元。

为了保证公司生产经营的正常运行，公司决定参与此次投标。上述交易金

额在董事会权限之内，不需提交股东大会审议。

二、关于与航天科技财务有限责任公司开展存贷款等金融业务的议案；

本议案尚需经公司股东大会审议通过后生效，详见公司同日发布的关联交

易公告。

三、关于 2012 年 12 月 17 日（周一）以现场方式召开公司 2012 年第三次

临时股东大会的议案。

特此公告。

                                  乐凯胶片股份有限公司董事会

                                  2012年 11 月 30日

乐凯胶片股份有限公司独立董事意见

乐凯胶片股份有限公司：

根据《公司法》、《证券法》以及《公司章程》的有关规定，我们作为乐凯胶

片股份有限公司（以下简称公司）独立董事，基于独立判断立场，现发表独立意

见如下：

1、根据公司提供的《关于与航天科技财务有限责任公司开展存贷款等金融

业务的议案》所涉及的交易事项，我们在事前得到了相关资料和信息，并进行了

事前审查与研究。我们认为上述议案所涉及交易事项的安排符合上市规则及相关

法律法规要求。相关交易事项构成公司与关联方的关联交易。

2、上述关联交易的定价依据遵循了公平、公正、公开、自愿、诚信的原则，

不存在损害公司及其他股东利益的情况。

3、上述关联交易的内容及决策程序符合《公司法》、《证券法》和上海证券

交易所《股票上市规则》等有关法律法规和《公司章程》的规定。

4、董事会在对上述关联交易进行表决时，关联董事回避表决，其他非关联

董事参与表决，并一致通过了相关议案。表决程序符合有关法律法规规定。

独立董事：朱仁学   章永福    张双才

                                  2012年 11 月 29日